Bà Hà Thị Mỹ Hạnh, sinh năm 1959. Địa chỉ: 286/89 đường Cách Mạng

tháng 8, phường Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Hà Thị Mỹ Hạnh được nhận đất nên bà Hạnh có trách nhiệm hoàn trả

cho ông Nguyễn Văn Vui 50% giá trị tài sản tương đương với số tiền 512.900.000

đồng (năm trăm mười hai triệu chín trăm nghìn đồng)

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.